Протокол

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта

 изменений и дополнений

 в   Устав Качканарского городского округа

город Качканар                                                                            26.09.2016 года

место проведения:  зал заседаний Администрации городского округа,

кабинет № 307

время проведения: с 18-00 до 18-05.

Присутствовали: Набоких С.М., Вепрева О.Д., Румянцев В.А., Селезнева Т.Р.

Председательствовал:  Глава Качканарского городского округа С.М. Набоких

Секретарь: Вепрева Ольга Дмитриевна

Повестка дня:

Обсуждение проекта изменений и дополнений в Устав Качканарского

городского округа.

1. Председательствующий информировал о существе обсуждаемого вопроса,

его значимости, порядке проведения слушаний, участниках слушаний.

2. Вепрева О.Д. доложила, что с инициативой изменений и дополнений в

Устав Качканарского городского округа выступил Глава городского округа:

постановление Администрации городского округа от 12.09.2016 № 956

опубликован проект изменений и дополнений в Устав Качканарского городского

округа в газете «Качканарское время» № 36 14.09.2016.

В связи с чем, предлагается обсудить на публичных слушаниях

опубликованный проект изменений и дополнений в Устав Качканарского

городского округа.

Предложений об изменениях и дополнениях не поступало.

Председательствующий                                                              С.М. Набоких

Секретарь                                                                                     О.Д. Вепрева